fég . TUHBKO®®
MHBECTMMLUUA
Mpemnym

[naBHble OTYETHOCTU

25 AHBapa — 29 aHBapA,

2021

MpoponKaem nyonmnKoBaTb pacnucaHme

tbmHaHcoBbIX oTyeTHOCTEN B CLLUA. Mbl BbIOpanu
KOMMNaHUu, OT KOTOPbIX aHaNUTUKKU, ONPOLLEHHbIE
Bloomberg, oxKuaatoT pocTa unv nageHusa. Takxe
Mbl 4,00aBUNIN BPEMSA BbIX0Aa OTYETHOCTU U
paccuynTanu, HaCKONMbKO BONATUbHbI MOTYT ObITb

Obymaru B 3TOT [€Hb.

KpacHbIM BblaeneHbl KoMnaHun, No KOTOPbIM
AdHAJIUTURU OXKUOAOT cnaobIX pPe3ynbTaToOB.

3eNleHbIM — CUNbHbIX.

Bpema otyeTHOCTHM «[JO» 03HaYaeT nyonukauuto
PEe3ynbTaToB A0 OTKPbITUA PbiHKa, «[TOCJIE» —

MOCJie 3aKPbITUA.

Hanpumep, ecnn HanucaHo, YTO KoOMMNaHu4d
otumtaeTca INOCJIE 3aKpbiTnA 24 cbeBpand, aTo
TaK¥Ke 3HauunT, Yto 4O oTKpbITUA 25 doeBpan4.

KomnaHuu moryT ony6nnKoBaTb
OTYETHOCTb MW NPECC-Penus 4o

YKa3aHHbIX AaTbl U BpeMEHHU. [ToaTOMY,

eCcNiv Bbl NlaHupyeTe TOProBaTb

aKLMAMUN 3TUX KOMNAHWA, TO Nyylue
nenaTb 9TO 3@ OAMH TOProBbli AEHb

[0 YKa3aHHOM AaTbl OTYETHOCTH.

[loHeaenbHUK, 25 AHBapA

KomnaHug

Kimberly-Clark

Koninklijke Philips

Tukep

KMB US

PHIA NA

Bpemsa

A0

14:00

BTOpPHUK, 26 aHBapA

KomnaHwuAa

Starbucks

Microsoft
Freeport-McMoRan
Lockheed Martin
Archer-Daniels-Midland
C.H. Robinson Worldwide
Maxim Integrated Products
Texas Instruments
Invesco

Xerox Holdings

3M

W. R. Berkley

Boston Properties

AMD

Varian Medical Systems
F5 Networks

LVMH

Verizon Communications
American Express
Johnson & Johnson

DR Horton

General Electric

PACCAR

Alaska Air Group
Raytheon Technologies
Rockwell Automation
NextEra Energy

Prologis

Cpepa, 27 aHBap4

KomnaHuAa

Facebook

Lam Research

PCA

Tesla

Automatic Data Processing
Rollins

Hologic

Ameriprise Financial
Crown Castle International
Apple

Edwards Lifesciences
United Rentals

Duke Realty
ServiceNow

Raymond James Financial
Las Vegas Sands

SL Green Realty

AT&T

Nasdaq

VF

Amphenol

Progressive

Corning

Norfolk Southern

Hess

Abbott Laboratories
Boeing

MarketAxess Holdings
Textron

TE Connectivity
Anthem

General Dynamics
Teledyne Technologies

Capital One Financial

Tukep

SBUX US

MSFT US

FCX US

LMT US

ADM US

CHRW US

MXIM US

TXN US

IVZ US

XRX'US

MMM US

WRB US

BXP US

AMD US

VAR US

FFIV US

MC FP

VZ US

AXP US

JNJ US

DHI US

GE US

PCAR US

ALK US

RTX US

ROK US

NEE US

PLD US

Tukep

FB US

LRCX US

PKG US

TSLA US

ADP US

ROL US

HOLX US

AMP US

CCI US

AAPL US

EW US

URI US

DRE US

NOW US

RJF US

LVS US

SLG US

TUS

NDAQ US

VFC US

APH US

PGR US

GLW US

NSC US

HES US

ABT US

BA US

MKTX US

TXT US

TEL US

ANTM US

GD US

TDY US

COF US

Bpemsa

MOCNE

MOCNE

14:00

A0

Ao

MOCIJIE

MOCHNE

MOCNE

15:00

14:30

Ao

MOCIE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

15:00

15:00

Ao

Ao

14:00

A0

1o

Ao

Ao

Ao

Ao

Bpemsa

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

Ao

Ao

MOCIE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

15:00

15:00

14:55

A0

Ao

A0

A0

A0

Ao

Ao

Ao

A0

J110)

14:00

Ao

Ao

00:05

YeTBepr, 28 aHBapA

KomnaHuAa

Skyworks Solutions
Comcast

Valero Energy

Visa

Samsung Electronics
Mastercard
McCormick & Co
ABIOMED

American Airlines Group
Juniper Networks
ResMed

Celanese

Arthur J. Gallagher & Co
Western Digital
Dolby Laboratories
Altria Group

Dover Corp

Xilinx

Dow

T. Rowe Price Group
Xcel Energy
Northrop Grumman
PulteGroup
McDonald's
Westrock

Stanley Black & Decker
Danaher

MSCI

Marsh & McLennan
Sherwin-Williams

A. O. Smith
Southwest Airlines
Pentair

Tractor Supply
Nucor

NVR

Teradyne

Stryker

Whirlpool

Tukep

SWKS US

CMCSA

VLO US

V US

SMSN LI

MA US

MKC US

ABMD US

AAL US

JNPR US

RMD US

CE US

AJG US

WDC US

DLB US

MO US

DOV US

XLNX US

DOW US

TROW US

XEL US

NOC US

PHM US

MCD US

WRK US

SWK US

DHR US

MSCI US

MMC US

SHW US

AOS US

LUV US

PNR US

TSCO US

NUE US

NVR US

TERUS

SYK US

WHR US

Bpemsa

MOCIJIE

Ao

Ao

MOCNE

14:00

10

Ao

Ao

Ao

MOCNE

MOCINE

MOCIE

MOCNE

MOCNE

MOCNE

15:00

15:00

14:00

Ao

Ao

Ao

Ao

110)

Ao

Ao

Ao

A0

A0

A0

A0

A0

14:00

A0

A0

110

14:00

01:00

00:05

00:05

[1aTHMUa, 29 aHBapA

KomnaHusa

Caterpillar

Phillips 66

Mondelez International
lllumina

Tata Motors

Eli Lilly and Co

Robert Half International
Charter Communications
Synchrony Financial
Pycluapo

Alexion Pharmaceuticals
SAP

Colgate-Palmolive
Weyerhaeuser

L3Harris Technologies
Chevron

Johnson Controls International
Roper Technologies
Honeywell International
Church & Dwight
LyondellBasell Industries
[leTponaBnoOBCK
Eastman Chemical

Principal Financial Group

Becb TEKCT AucKnermepa

Tukep

CAT US

PSX'US

MDLZ US

ILMN US

TTMT IN

LLY US

RHI US

CHTRUS

SYF US

HYDR RM

ALXN US

SAP GR

CLUS

WY US

LHX US

CVXUS

JCIUS

ROP US

HON US

CHD US

LYB US

POG LN

EMN US

PFG US

Bpema

14:30

Ao

00:05

14:00

14:00

Ao

00:15

15:00

14:30

14:00

14:00

Ao

Ao

Ao

1o

Ao

Ao

Ao

Ao

A0

J110)

14:00

00:30

00:15

BonaTunbHOCTb
3,0%

3,7 %

BONaTUALHOCTb
3,5%
3,7 %
0,1 %
1,9%
3,0%

0,6%

4,1%
3,1%
9,3%

3,6%

6,8%
4,3%
4,9%
4,1%
2,0%
3,4%
2,9%
0,7 %
6,3%

4,2%

2,3%

3,2%

0,4%

BONaTUALHOCTb
9,7 %
9,5%
2,9%
4,6%

3,9%

5,1%
2,7%
0,9%
9,1%
3,9%
9,2%
2,7%
9,2%
2,5%
4,5%
6,2%
3,4%
2,0%
9,3%
2,4%
1,3%
9,0%
3,3%
4,4%
2,8%
2,4%
4,1%
3,2%
2,8%
3,7 %

3,0%

3,9%

BONaTUALHOCTb
5,1%
3,1%
3,1%
2,5%
1,9%
2,9%
2,9%
9,9%
3,3%
4,8%
7,0%
3,6%
2,3%
6,6%
9,2%
3,1%
3,1%
6,4%
3,3%
1,6%
1,1%
3,3%
4,6%
2,0%
4,7%
4,7%
1,4%
3,9%
2,2%
3,4%
3,9%
2,8%
3,6%
4,1%

2,6%

6,8%
2,5%

9,6%

BonaTunbHOCTb
3,9%
3,3%

3,1%

14,1%
3,8%
5,1%
4,4%

4,9%

3,0%
2,2%
4,3%
3,6%
2,0%
3,9%
4,0%
2,4%
2,8%

4,2%

0,9%

1,0%


https://static2.tinkoff.ru/wm/feed/Disclaimer_Tinkoff_Investments_Premium.pdf

