



# Главные отч

## января — 29 января 21

Красным выделены компании, по которым аналитики ожидают слабых результатов. Зеленым — сильных.

отчитается ПОСЛЕ закрытия, также значит, что ДО от

Понедельник, 25 января			
Компания	Тикер	Время	Волатильность
Kimberly-Clark	KMB US	ДО	3,0%
Koninklijke Philips	PHIA NA	14:00	3,7%
Вторник, 26 января			
Компания	Тикер	Время	Волатильность
Starbucks	SBUX US	ПОСЛЕ	3,5%
Microsoft	MSFT US	ПОСЛЕ	3,7%
Creeport-McMoRan	FCX US	14:00	5,7%
Lockheed Martin	LMT US	ДО	1,9%
Archer-Daniels-Midland	ADM US	ДО	3,0%

Maxim Integrated Products	MXIM US	ПОСЛЕ	—
Texas Instruments	TXN US	ПОСЛЕ	4,1
Vesco	IVZ US	15:00	3,1
Cerox Holdings	XRX US	14:30	5,3

W  
R. Berkley

АКЦИИ	АКЦИИ	АКЦИИ	АКЦИИ
AMD	AMD US	ПОСЛЕ	0,8%
arian Medical Systems	VAR US	ПОСЛЕ	4,3%
5 Networks	FFIV US	ПОСЛЕ	4,9%
VMH	MC FP	ПОСЛЕ	4,1%
erizon Communications	VZ US	15:00	2,0%
merican Express	AXP US	15:00	3,4%
ohnson & Johnson	JNJ US	ДО	2,9%

General Electric	GE US	14:00	6,3%
ACCAR	PCAR US	до	4,2%
aska Air Group	ALK US	до	—
aytheon Technologies	RTX US	до	2,3%
ockwell Automation	ROK US	до	3,2%
extEra Energy	NEE US	до	—
ologis	PLD US	до	0,4%

Компания	Тикер	Время	Волатильность
Facebook	FB US	ПОСЛЕ	5,1%
LaRam Research	LRCX US	ПОСЛЕ	5,5%

CA	PKG US	ПОСЛЕ	2,9%
esla	TSLA US	ПОСЛЕ	4,6%
utomatic Data Processing	ADP US	ДО	3,9%
ollins	ROL US	ДО	—
ologic	HOLX US	ПОСЛЕ	5,1%
merprise Financial	AMP US	ПОСЛЕ	2,7%
rown Castle International	CCI US	ПОСЛЕ	0,9%
pple	AAPL US	ПОСЛЕ	5,1%
dwards Lifesciences	EW US	ПОСЛЕ	3,9%
ited Rentals	URI US	ПОСЛЕ	5,2%
uke Realty	DRE US	ПОСЛЕ	2,7%

L Green Realty	SLG US	ПОСЛЕ	6
T&T	T US	15:00	3
asdaq	NDAQ US	15:00	2
E	VEG US	14:55	5

Компания	Тикер	Время	Волатильность
Wells Fargo	WFC US	14:00	5,3%
Imperial Chemical Industries	ICL US	ДО	2,4%
Progressive	PGR US	ДО	1,3%
Morningstar	GLW US	ДО	5,0%
Norfolk Southern	NSC US	ДО	3,3%
ExxonMobil	HES US	ДО	4,4%
Abbott Laboratories	ABT US	ДО	2,8%
Boeing	BA US	ДО	2,4%
MarketAxess Holdings	MKTX US	ДО	4,1%
Exxon	TXT US	ДО	3,2%
TE Connectivity	TEL US	ДО	2,8%
Healthcare	ANTM US	14:00	3,7%
General Dynamics	GD US	ДО	3,0%
Honeywell International	HD US	ДО	—
Teledyne Technologies	TDY US	ДО	—
Capital One Financial	COF US	00:05	3,9%
<b>Четверг, 28 января</b>			
Skyworks Solutions	SWKS US	ПОСЛЕ	5,1%
Comcast	CMCSA	ДО	3,1%
Valero Energy	VLO US	ДО	3,1%
Visa	V US	ПОСЛЕ	2,5%
Samsung Electronics	SMSN LI	14:00	1,9%
Mastercard	MA US	ДО	2,9%
McCormick & Co	MKC US	ДО	2,9%
Biomed	ABMD US	ДО	9,9%
American Airlines Group	AAL US	ДО	3,3%
Juniper Networks	JNPR US	ПОСЛЕ	4,8%
ResMed	RMD US	ПОСЛЕ	7,0%
Exelon	CE US	ПОСЛЕ	3,6%
Arthur J. Gallagher & Co	AJG US	ПОСЛЕ	2,3%
Western Digital	WDC US	ПОСЛЕ	6,6%
Abbott Laboratories	DLB US	ПОСЛЕ	5,2%
Altria Group	MO US	15:00	3,1%
OverCorporation	DOV US	15:00	3,1%
Linix	XLNX US	14:00	6,4%
Rowe	ROW US	ДО	3,3%
Rowe Price Group	TROW US	ДО	1,6%
Excel Energy	XEL US	ДО	1,1%
Northrop Grumman	NOC US	ДО	3,3%
UltiGroup	PHM US	ДО	4,6%
McDonald's	MCD US	ДО	2,0%
WestRock	WRK US	ДО	4,7%
Stanley Black & Decker	SWK US	ДО	4,7%
Danaher	DHR US	ДО	1,4%
MSCI	MSCI US	ДО	3,9%
Marsh & McLennan	MMC US	ДО	2,2%
Herwin-Williams	SHW US	ДО	3,4%
O. Smith	AOS US	ДО	3,5%
Southwest Airlines	LUV US	14:00	2,8%
Paintair	PNR US	ДО	3,6%
Factor Supply	TSCO US	ДО	4,1%
Lucor	NUE US	ДО	2,6%
NR	NVR US	14:00	—
Teradyne	TER US	01:00	6,8%
Stryker	SYK US	00:05	2,5%
Whirlpool	WHR US	00:05	5,6%
<b>Пятница, 29 января</b>			
Caterpillar	CAT US	14:30	3,9%

Phillips 66	PSX US	ДО	3
Mondelez International	MDLZ US	00:05	3
Umina	ILMN US	14:00	
Delta Motors	TTMT IN	14:00	14

Eli Lilly and Co	LLY US	ДО	3,8%
Robert Half International	RHI US	00:15	5,1%
Charter Communications	CHTR US	15:00	4,4%
Synchrony Financial	SYF US	14:30	4,9%
УсГидро	HYDR RM	14:00	—
Alexion Pharmaceuticals	ALXN US	14:00	—
SAP	SAP GR	ДО	3,0%
Colgate-Palmolive	CL US	ДО	2,2%
Weyerhaeuser	WY US	ДО	4,3%
3Harris Technologies	LHX US	ДО	3,6%
Chevron	CVX US	ДО	2,0%
Johnson Controls International	JCI US	ДО	3,9%
Cooper Technologies	ROP US	ДО	4,0%
Honeywell International	HON US	ДО	2,4%
Church & Dwight	CHD US	ДО	2,8%
LyondellBasell Industries	LYB US	ДО	4,2%
Нетропавловск	POG LN	14:00	—
Eastman Chemical	EMN US	00:30	0,9%
Principal Financial Group	PFG US	00:15	1,0%